[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____20.09.2017_____                                                                            №______1837______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422

В соответствии  с указанием заместителя Председателя Правительства Московской области – министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области М.И. Шадаева,  в целях реализации в администрации Волоколамского муниципального района Московской области общесистемных мер по снижению административных барьеров и повышению доступности государственных и муниципальных услуг, развития системы предоставления государственных и муниципальных услуг  по принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров предоставлении государственных услуг, во исполнение распоряжения главы Волоколамского муниципального района Московской области от 05.09.2017 № 225-р «Об организации работ по внесению изменений в административные регламенты по предоставлению государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя», изложив в приложении № 1 График приема заявителей в муниципальном архиве в следующей редакции:
«График приема граждан в муниципальном архиве для консультирования и приема жалоб: первый вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского
муниципального района                Е.В. Гаврилов